
 
 

  
afdeling Stedelijke Ontwikkeling 

Gemeentestukken: 2006-3 

  

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 maart 2006, 
nummer 3; 
 
gelet op artikel 21 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 

b e s l u i t : 
 

1. te verklaren dat een herziening van het bestemmingsplan Slikkerveer-Ringdijk wordt 
voorbereid voor een aantal percelen nabij Ringdijk 402-404, overeenkomstig de bij het besluit 
behorende en als zodanig gewaarmerkte tekening; 

 
2. dat het onder 1 genoemde besluit in werking treedt de dag na publicatie. 
 
 
Ridderkerk, 18 april 2006 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvK/222/AvK 


